УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 19 мая 2016 года № 1- 146

О составе общественного совета при Управлении
образования, опеки и попечительства Администрации

Дмитриевского района Курской области

Во исполнение постановления Администрации Курской области от
04.04.2013 № 186-па (в редакции постановления Администрации Курской
области от 23.04.2013 № 222-па) «Об утверждении Примерного положения
об общественном совете при органе исполнительной власти Курской
области», приказа Управления образования, опеки и попечительства
Администрации Дмитриевского района Курской области от 11.04.2016 г.
№ 1-112 «Об утверждении Положения об общественном совете при
Управлении образования, опеки и попечительства Администрации
Дмитриевского района Курской области»

1.Утвердить прилагаемый состав общественного совета при
Управлении образования, опеки и попечительства Администрации
Дмитриевского района Курской области.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста-эксперта Управления образования, опеки и
попечительства Администрации Дмитриевского района О.В. Матвиевскую.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления
образования, опеки и попеч
Администрации Дмитриеве О.Л. Tv лиева

Приложение
к приказу Управления образования, опеки
и попечительства Администрации
Дмитриевского района Курской области
от 19.05.2016 г. № 1-146

Состав
общественного совета при Управлении образования, опеки и попечительства

Администрации Дмитриевского района Курской области

№
п/и

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность

1. Г еоргиева
Татьяна Григорьевна

Заслуженный учитель Российской Федерации,
ветеран педагогического труда

2. Головачева
Тамара Николаевна

Почетный работник общего образования Рос
сийской Федерации, ветеран педагогического
труда

3. Ефанов
Дмитрий Анатольевич

Иерей, настоятель храма Святого Великомуче
ника Дмитрия Солунского г. Дмитриева

4. Полякова
Ольга Алексеевна

ОБПОУ «Дмитриевский сельскохозяйственный
техникум», социальный педагог

5. Пронская
Эмма Евгеньевна

ОКОУ «Дмитриевская школа-интернат для де
тей с ограниченными возможностями здоровья»,
директор

6. Родина
Александра Андреевна

Дмитриевский районный Совет ветеранов вой
ны, труда, вооруженных сил и правоохранитель
ных органов, председатель

7. Шаталова
Наталья Алексеевна

МКУК «Дмитриевский районный Дом культу
ры», директор

«Г

Я ? * '

•« f "